
Formandens beretning 2023 

Så er der gået endnu gået et år tiden flyver  

Vi har vores generalforsamling lidt tidligere i år mere praktisk det plejer at gå stille 

og rolig 

Vi. Havde en hyggelig og dejlig julefrokost men droppede dog sidste års gløgg 

Vi er pt 44 medlemmer i kl.11 håber på status samme i den nye sæson 

Vi spiller vinter golf på ikke super gode green der blev dog mange nedskrivninger   

Men starter som sædvanlig i april med rundstykker og en lille en så er vi i gang 

Den. 25. april var der hyggespil med senior vellykket senior var værter. 

 Den.23. maj var der tur til øland hvor vi blev rigtig godt modtager lækker frokost. 

God tilslutning øland lige som vores anden hjemmebane. 

27. juni blev der spillet foursome og grillet efter match der blev gået til pølserne 

Søndergaard var grillmester det klarede han nogenlunde der blev råhygget. 

18. juli tur til Løkken med senior ikke helt vellykket da holdene ikke var rigtig blandet 

men ellers en fin dag. 

08. August var det mening vi skulle en tur til Hirtshals pga. tosset vejr blev det flyttet 

til den. 29. August da var vejret blevet meget bedre super fin golfbane.  

16-18. august sommer tur til Brande hvor mødtes på hotel Dalgas, vi startede med 

en spændende byvandring hvor vi så nogle fantastiske gavlmalerier meget levende 

gjorte, tilbage til hotellet med hygge og middag men der manglede lige et bånd med 

bamse, men så blev der spillet dart og billard, Maden var ikke perfekt men ok.                                                                                                                                                                     

Dag 2 spil på brande golfbane dejlig kupere bane vejret artede sig godt, det var 

trætte spillere med et lille hvil og noget og spise og et par flasker vin så lige en øl, 

lidt hygge og spil dart/ billard. 

Dag 3 spil på Give golfbane den er næsten lige så god som vores hjemmebane dog 

lidt mere kuperet vejet var godt, efter spil var der udeling af store præmier og så gik 

turen hjemad en rigtig god sommer tur. 

19. september retur hygge match med senior som klub 11 stod for lidt rod i 

scorekort som Hans og Ole stod for det kan vi selv gøre bedre. 

26. september tur til løkken årets sidste udflugt vejret var sørme super  

Vi havde næsten hele banen for os selv Hyggelig uden senior, og så blev der 

vintertid. 

Til sidst   

Tak til bestyrelse medlemmerne for et godt stykke arbejde og dem der har givet en 

hånd med. 

Formand 

Kurt Gravesen  

      

    



 

 

 

 

 

 


